
 

 

Mitglied  E-Mail Telefon 

Herr Bleek (Grüne/AL) johannes.bleek@googlemail.com 0151-56937807 

Frau Höhne-Mack (SPD) sicu.mack@t-online.de 07071-65359 

Herr Hanagarth (Tü. Liste) kdur.hanagarth@t-online.de  07071-2570043 

Frau Hohmann (CDU) Conni.Hohmann@gmx.de 

 

Herr Krebs (Die Linke) peter.krebs@uni-tuebingen.de  07071-64855 

Herr Dr. Braun (FDP) diethard.braun@gmx.de 

 

  
  

Frau Krafft (Schulen) annette.krafft@gswiwo-tuebingen.de 07071-204-3631 

Frau Götz (KH WHO) kh.who@tuebingen.de  

 

Frau Kreim (Stadtteiltreff) a.kreim@stadtteiltreff-who.de 0172-7629720 

Herr Wulfrath (GWG) U.Wulfrath@gwg-tuebingen.de  07071-7990-0 

Frau Mund (JuFo) koletta.mund@tuebingen.de 07071-204 8151 

Herr Eisenbraun-Mann 
(kit Jugendhilfe) 

axel.eisenbraun-mann@kit-
jugendhilfe.de 

07071-5671 204 

Herr Huggenberger (Vereine) vorstand@ssc-tuebingen.de  

 

Herr Kersten (AK Mobilität/ 
Forum Inklusion) 

hhkersten@posteo.de 0151-10713653 

Herr Moser (Stadtseniorenrat) andreas@moser-pe.de 07071-760720 

Frau Mejías Martinez  
(Integrationsrat) 

mejias@ir-tuebingen.de 

 

Frau Seiffert  
(Bürgerinitiative für WHO) 

Kornelia.seiffert@web.de 07071/62758 

Frau Mieg (Bürgerinitiative für 
WHO) 

Bettina.mieg@t-online.de  

  
  

Bürgerschaft 
  

Frau Bayrak doganaybayrak03@gmail.com  

Frau Diestelmeier kdiestel@gmx.net 

 

Frau Burkhardt ta-bu@gmx.de 07071-889031 

Herr Burkhardt florian.burkhardt92@web.de  0157-37536691 

Herr Bornemann bornemann_who@gmx.de 

 

Herr Dr. Clement heinz.clement@uni-tuebingen.de 07071-600944 und 
0170-9232662 
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